REGISTRO DE DIPLOMAS

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação dos diplomas
registrados, publicada no Diário Oficial da União, para fins do disposto no artigo nº 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de 2018.

Nº
Registro

Folha Livro Nome do concluinte CPF Campus Curso
código
e-MEC

do curso

data de
ingresso

data de
conclusão

Data
emissão/registro

401 1 34
Amanda do Nascimento

Rodrigues
***.666.871-** Campo Grande

Tecnologia em Sistemas para

Internet
1128346 05/02/2018 31/08/2020 18/05/2021

402 2 34 Igor Noriaqui da Cunha Uehara ***.179.161-** Campo Grande
Tecnologia em Sistemas para

Internet
1128346 10/03/2015 17/07/2017 18/05/2021

403 3 34 Jhonny Alves de Moraes ***.422.931-** Campo Grande
Tecnologia em Sistemas para

Internet
1128346 25/04/2014 31/08/2020 18/05/2021

404 4 34 Loirdes Benedito de Oliveira ***.037.801-** Campo Grande
Tecnologia em Sistemas para

Internet
1128346 07/02/2015 29/10/2020 18/05/2021

405 5 34 Maxsandro Sarat Ribeiro ***.690.131-** Campo Grande
Tecnologia em Sistemas para

Internet
1128346 23/02/2018 04/09/2020 18/05/2021

406 6 34 Tiago Souza Muniz ***.949.241-** Campo Grande
Tecnologia em Sistemas para

Internet
1128346 14/08/2014 18/12/2019 18/05/2021

407 7 34 Waldomiro Vargas Junior ***.492.571-** Campo Grande
Tecnologia em Sistemas para

Internet
1128346 07/02/2018 09/11/2020 18/05/2021

408 8 34 Gabriel Ferreira Paiva ***.331.556-**
Nova

Andradina
Bacharelado em Agronomia 1327495 05/04/2016 23/12/2020 18/05/2021

http://reitoria.ifpr.edu.br/wp-content/uploads/2019/05/Portaria-No-1.095-DE-25-de-OUTUBRO-DE-2018-Imprensa-Nacional.pdf

2

Nº
Registro

Folha Livro Nome do concluinte CPF Campus Curso
código
e-MEC

do curso

data de
ingresso

data de
conclusão

Data
emissão/registro

409 9 34 Rafael Reis de Oliveira ***.079.591-** Coxim
Tecnologia em Sistemas para

Internet
1268544 24/02/2014 14/03/2017 18/05/2021

410 10 34 Leticia Almeida Sorano ***.047.141-**
Nova

Andradina
Bacharelado em Agronomia 1327495 28/02/2018 04/03/2021 18/05/2021

411 11 34 Luan Barbosa de Morais ***.234.458-**
Nova

Andradina
Bacharelado em Agronomia 1327495 05/04/2016 11/03/2021 18/05/2021

412 12 34 Marcos Vinicios Catarino ***.352.261-**
Nova

Andradina
Bacharelado em Agronomia 1327495 20/07/2015 03/02/2021 18/05/2021

413 13 34
Tamires Aparecida Duarte de

Souza
***.672.011-**

Nova

Andradina
Bacharelado em Agronomia 1327495 20/07/2015 16/12/2020 18/05/2021

414 14 34
Tassila Aparecida do

Nascimento de Araujo
***.972.191-**

Nova

Andradina
Bacharelado em Agronomia 1327495 23/08/2016 01/03/2021 18/05/2021

415 15 34 Carlos Henrique da Costa Silva ***.184.741-**
Nova

Andradina

Tecnologia em Análise e

Desenvolvimento de Sistemas
1153961 07/02/2018 04/03/2021 18/05/2021

416 16 34 Angelica Rodrigues Alves ***.530.792-**
Nova

Andradina
Bacharelado em Agronomia 1327495 05/04/2016 22/02/2021 18/05/2021

417 17 34
João Víctor de Andrade dos

Santos
***.205.031-** Coxim Tecnologia em Alimentos 1313940 19/02/2018 18/03/2021 18/05/2021

418 18 34
Carlos Henrique Ribeiro de

Lima
***.776.671-** Naviraí

Tecnologia em Análise e

Desenvolvimento de Sistemas
1342766 11/02/2016 26/02/2021 18/05/2021

3

Nº
Registro

Folha Livro Nome do concluinte CPF Campus Curso
código
e-MEC

do curso

data de
ingresso

data de
conclusão

Data
emissão/registro

419 19 34 Everton Antunes Bezerra ***.933.561-** Naviraí
Tecnologia em Análise e

Desenvolvimento de Sistemas
1342766 20/02/2017 26/02/2021 18/05/2021

420 20 34 Ezequiel dos Santos Almarone ***.510.621-** Naviraí
Tecnologia em Análise e

Desenvolvimento de Sistemas
1342766 19/02/2018 26/02/2021 18/05/2021

421 21 34 Gabriel Barth Silverio ***.901.121-** Naviraí
Tecnologia em Análise e

Desenvolvimento de Sistemas
1342766 11/02/2017 26/02/2021 18/05/2021

422 22 34 Hávila Correia Bezerra ***.262.091-** Naviraí
Tecnologia em Análise e

Desenvolvimento de Sistemas
1342766 22/07/2016 26/02/2021 18/05/2021

423 23 34
Jhonnatan Patrick dos Santos

Bezerra
***.477.691-** Naviraí

Tecnologia em Análise e

Desenvolvimento de Sistemas
1342766 19/02/2018 26/02/2021 18/05/2021

424 24 34 Brenda Virginia Sanches Silva ***.017.091-**
Nova

Andradina
Bacharelado em Agronomia 1327495 05/04/2016 27/04/2021 18/05/2021

425 25 34 Bruna da Silva Melo ***.700.201-**
Nova

Andradina
Bacharelado em Agronomia 1327495 05/04/2016 27/04/2021 18/05/2021

426 26 34 Diogo Nantes da Silva ***.436.621-**
Nova

Andradina
Bacharelado em Agronomia 1327495 05/04/2016 27/04/2021 18/05/2021

427 27 34 Lucas Gabriel Melo de Aragão ***.074.598-**
Nova

Andradina
Bacharelado em Agronomia 1327495 05/04/2016 26/02/2021 18/05/2021

428 28 34 Lucas Willian Marins de Oliveira ***.284.681-**
Nova

Andradina
Bacharelado em Agronomia 1327495 05/04/2016 26/02/2021 18/05/2021

4

Nº
Registro

Folha Livro Nome do concluinte CPF Campus Curso
código
e-MEC

do curso

data de
ingresso

data de
conclusão

Data
emissão/registro

429 29 34 Nátaly Diane Rocha Da Silva ***.701.221-**
Nova

Andradina
Bacharelado em Agronomia 1327495 05/04/2016 16/03/2021 18/05/2021

430 30 34 Rafael Ceccato Duarte ***.063.331-**
Nova

Andradina
Bacharelado em Agronomia 1327495 05/04/2016 27/04/2021 18/05/2021

431 31 34 Tereza Alini dos Santos ***.591.491-**
Nova

Andradina
Bacharelado em Agronomia 1327495 05/04/2016 13/04/2021 18/05/2021

432 32 34 Moises Lemos dos Santos ***.056.761-**
Nova

Andradina

Tecnologia em Análise e

Desenvolvimento de Sistemas
1153961 19/02/2018 26/04/2021 18/05/2021

433 33 34 Eliude Alice Neves ***.178.726-**
Nova

Andradina

Tecnologia em Produção de

Grãos
1292922 21/02/2017 27/04/2021 18/05/2021

Publicação no Diário Oficial da União – DOU do extrato dos registros de diplomas acima, no dia 17 de junho de 2021– Acesse Aqui

Campo Grande, 17 de junho de 2021.

Elaine Borges Monteiro Cassiano
Reitora

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-registro-de-diplomas-326396642